

T B M M
Tutanak Hizmetleri Başkanlığı
İncelenmemiş Tutanaktır

Komisyon: Plan ve Bütçe Komisyonu

Tarih: 22/11/2022 Saat :

Stenograf:

Kayıt:

Uzman:

Sayfa :367

arkasındayız; burada herhangi bir şekilde farklı bir şey yok.

Doğu Akdeniz'den bahsettik, oradaki sondaj gemilerimiz vesaire... Onlar çok ciddi, gerçekten bunu bilenlerle konuşmak lazım, uzmanlarla konuşmak lazım arkadaşlar. O bizim filolarımızın çok ciddi olduğunu, dünyada sayılı olduğunu -hem sondaj bakımından hem arama bakımından hem de çıkarma bakımından- ve bu kadar çok güçlü olduğunu... İnşallah, bunun da meyvelerini alacağız önümüzdeki dönemde.

Bu S-400 devamlı gündeme geliyor mesela. Arkadaşlar, gerçekten burada bizim S-400'le ilgili bir problemimiz yok. Bir, başına gelirsek bu olayın; biz zamanında normal NATO üyesi olmaktan dolayı, Batı blokuyla beraber çalışmaktan dolayı -Avrupa, Amerika- tabii ki işe başlarken 85 milyonun ve ülkemizin uzak menzilli bölge hava savunma sistemini tamamladık. Ya, bunu temin etmek için biz nereden başladık? Amerika'dan başladık; Patriot'tan başladık, SAMP-T'ye geldik. E, olmadı. E, onun için ne yapacağız peki? Buna ihtiyacımız var. O günkü şartlar, o günkü görüşmeler, konuşmalar vesaire S-400 oldu. "S-400 nerede?" S-400 yerinde ve kullanılmaya hazır arkadaşlarım. S-400'ün intikal süresi var, intikal süresi dolduktan sonra gittiği yerde -otuz dakika diyorlar da kitabında, ben bir saat diyeyim- hazır, her şey hazır. Dolayısıyla, burada sorun yok. Herhangi bir şekilde böyle bir tehdit geliştiği takdirde, ülkemizin hava

T B M M
Tutanak Hizmetleri Başkanlığı
İncelenmemiş Tutanaktır

Komisyon: Plan ve Bütçe Komisyonu

Tarih: 22/11/2022 Saat :

Stenograf:

Kayıt:

Uzman:

Sayfa :368

savunmasının nerede olacağına karar verdikten sonra bunu götürür ve kullanırız arkadaşlar.

4 sondaj gemimiz var, 2 de sismik gemimiz var, bilgi bakımından.

Bu -arkadaşlarımızdan biri söyledi, hanımefendi söyledi herhâlde- Global Firepower istatistikleri... Bunların istatistiğini paylaşmıyoruz, bizim onlarla görüşmemiz yok, bizim konuştuklarımız... Burada "SIPRI" diye bir enstitü var, Stockholm'de "Barış Araştırmaları" diye bir merkez var; biz yaptığımız şeyleri, NATO, AGİT ve Birleşmiş Milletlerle beraber onlarla paylaşıyoruz. Dolayısıyla, onların sıralaması bizi ilgilendiriyor. O konuda da tabii 13'e inmesi vesaire yani çok kompleks bir hesap var; bizim sınırlarımızın uzunluğu dahil, denizlerdeki mevcudiyetimiz dâhil, onlara göre birtakım hesaplar yapıyorlar. Bir, burada farklı oluyor, yanıltıcı oluyor. Bir de bu yıl mesela... Şimdi, önümüzdeki yıl diyelim ki bizim 40 F-16'mız geldi; o anda birden yükseliyorsunuz, ondan sonraki yıllar almadığınız için düşüyorsunuz filan gibi birtakım durumlar oluyor. Türk Silahlı Kuvvetleri şu anda -NATO'da, Avrupa Birliğinde herkes bunu tekrar tekrar söylüyor- NATO'nun 2'nci büyük ordusu çok şükür.

RIDVAN TURAN (Mersin) – Sayı olarak mı, ateş gücü olarak mı? "2'nci ordu" derken kastettiğiniz...

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI HULUSİ AKAR – O da yine kompleks bir